АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

11.12.2013 г. № 1352

Об установлении  стоимости питания  детей
в  муниципальных дошкольных образовательных организациях

 Качканарского городского округа

В целях обеспечения полноценным сбалансированным питанием
воспитанников муниципальных дошкольных образовательных организаций
Качканарского городского округа, в соответствии с   Федеральным  Законом
от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
руководствуясь п.2 статьи 6.1, пунктом 5 статьи 28 Устава Качканарского
городского округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  с 1 января 2014 года стоимость питания одного ребенка

в день в муниципальных дошкольных образовательных организациях
в соответствии с рекомендуемыми нормами потребления продуктов питания
детей в дошкольных образовательных организациях, возрастом детей,
режимом работы дошкольных образовательных организаций в соответствии с
приложением к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время».

Глава городского округа С.М. Набоких

 2

 УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации
Качканарского городского округа

 от 11.12.2013 г. № 1352
 «Об установлении  стоимости

питания  детей в  муниципальных
дошкольных образовательных
организациях  Качканарского
городского округа»

Стоимость питания одного ребенка в день
в муниципальных дошкольных образовательных организациях

Качканарского городского округа

Режим работы
дошкольных образовательных
организации

Возраст детей Среднемесячная
стоимость питания

одного ребенка в день,
рублей

до 3-х лет не более 75 рублей 12 - часовой режим работы
дошкольных образовательных
организаций

от 3-х до 7 лет не более 102 рублей

24 - часовой режим работы
дошкольных образовательных
организаций

от 2-х до 7 лет не более 113 рублей

Селиванова О.А.